ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября  2021 года                                                                                 № 1002

                                                            г. Тверь

О создании комиссии по назначению и оказанию

адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери, и признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации города Твери
В целях реализации решения Тверской городской Думы от 24.09.2021 № 177 «Об утверждении Положения об оказании адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери, и признании утратившими силу отдельных решений Тверской городской Думы», руководствуясь Уставом города Твери,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по назначению и оказанию адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери.

2. Утвердить Положение о комиссии по назначению и оказанию адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, зарегистрированных в городе Твери (приложение).

3. Признать утратившими силу:

3.1. Постановление Администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998       «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».
3.2. Постановление Администрации города Твери от 17.02.2012 № 317         «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.09.2010         № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

3.3. Постановление Администрации города Твери от 29.12.2012 № 2025       «О внесении изменений в состав комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери, утвержденной постановлением администрации города от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

3.4. Постановление Администрации города Твери от 18.02.2013 № 158         «О внесении изменений в состав комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери, утвержденной постановлением администрации города от 07.09.2010 № 1998».

3.5. Постановление Администрации города Твери от 05.06.2013 № 649         «О внесении изменений в состав комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери, утвержденной постановлением администрации города от 07.09.2010 № 1998».

3.6. Постановление Администрации города Твери от 21.03.2014 № 341         «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.09.2010         № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

3.7. Постановление Администрации города Твери от 30.05.2014 № 676         «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

3.8. Постановление Администрации города Твери от 20.03.2015 № 332         «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

3.9. Постановление Администрации города Твери от 30.01.2017 № 96           «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

3.10.  Постановление Администрации города Твери от 22.12.2017 № 1730      «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

3.11.  Постановление Администрации города Твери от 27.04.2018 № 567        «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».

3.12.  Постановление Администрации города Твери от 17.04.2019 № 405        «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                                        А.В. Огоньков